山 东 体 育 学 院

2022 年度山东体育学院

教师教学创新大赛获奖结果公示

各部、处、室、院：

根据《关于举办 2022 年度山东体育学院教师教学创新

大赛的通知》（鲁体院教字〔2021〕17 号）要求，各学院积

极组织教师报名参赛，全校共有 12 人/团队报名参赛。

经学院推荐、校级初赛、校级决赛，共评出 2022 年度

山东体育学院教师教学创新大赛奖项 10 项，其中一等奖 2

项、二等奖 3 项、三等奖 5 项，获奖名单详见附件。

按照省教育厅《关于公布 2022 年度山东省教师教学创

新大赛推荐名额的通知》要求，我校推荐参加 2022 年度省级

决赛限额为2项，其中正高组不限推荐名额。根据专家评审结

果排序，推荐排名前 2 位的教师/教师团队参加省级决赛，名

单见附件。现予以公示。

公示时间：2022 年 2 月 18 日-20 日。如有异议，请于

公示期内以电子邮件形式实名向教务处反映。

邮箱：sdtyjxk@126.com，

联系人：孟凡波，0531-89655071。

- 2 -

附件：

2022 年度山东体育学院教师教学创新大赛获奖名单

山东体育学院教务处

2022 年 2 月 18 日

附件

2022 年度山东体育学院教师教学创新大赛获奖名单

序号 姓名 组别 课程名称 教师团队 所在学院 获奖 备注

1 沙继斌 正高 运动生理学 无 运动与健康学院 无

推荐参加省级决赛。

根据鲁体院教字〔2021〕17

号通知要求，2021 年度获校

赛一等奖，2022 年度不再重

复授予同等校级奖项。

2 李琳琳 副高 休闲体育概论 谢惠蓉，王建达，徐猛 运动休闲学院 一等奖 推荐参加省级决赛。

3 冯展涛 中级及以下 运动心理学 杨健梅，张思 运动与健康学院 一等奖

4 王倩 副高 现代教育技术 无 体育传媒与信息技术学院 二等奖

5 刘晓斌 中级及以下 篮球 魏超 国家足球学院国家篮球学院 二等奖

6 董琛 中级及以下 健康教育学 无 体育管理学院 二等奖

7 李海霞 副高 体育教学论 张志勇，孟晓平，孟然 体育管理学院 三等奖

8 于飞 中级及以下 Python 语言基础 卢朝霞，孙秀丽 体育传媒与信息技术学院 三等奖

9 潘永生 副高 排球 孙廷旭，毕楠，张巧贤 竞技体育学院 三等奖

10 段亮 中级及以下 体操 侯云，张硕，曲业新 体育教育学院 三等奖

11 徐军 中级及以下 竞技健美操 3 魏爽，周曰智 体育艺术学院 三等奖

	2022年度山东体育学院